
   
Liiton hallitus suosiollinen maskiaktiviteetille,  
           
TÄMÄ AKTIVITEETTI ON VAPAAEHTOINEN ! 
Mahdollisuus vaikuttaa omaan ja läheistesi turvallisuuteen !! 
Mahdollisuus hankkia helposti lahjoitusvaroja klubille !!! 
Mahdollisuus tehdä hyvää syöpälapsille !!!! 
 
Hyvät leijonat,  
 
Olemme saaneet erittäin hyvän tarjouksen kasvomaskien maahantuojalta.  
Ko. yritys tarjoaa kirurgisia yksittäispakattuja maskeja 50 kpl laatikoissa Lions-liitolle 
myytäväksi hintaan 20 € per laatikko. Laatikon ostohinta on 10€.  
Siis jokaisesta laatikosta jää leijonille tuottoa 10 €. 
 
Hallitus suosittaa klubeille, että tämän aktiviteetin tuotto lahjoitetaan Lastenklinikoiden 
kummien kautta syöpää sairastaville lapsille. Näin aktiviteetin tuotto korvaa ainakin osittain 
aikaisemmin sovittujen konserttien siirroista johtuvat tuoton menetykset. Luonnollisesti 
varat voi käyttää myös muuhun klubin haluamaan tarkoitukseen. 
 
Tavarantoimittajan esittely 
 
Lakkapää Oy on yli 50-vuotta toiminut yritys pohjoisesta Suomesta. 
Suojainvarustetoiminnassa asiakkaina ovat laajasti sairaanhoitopiirejä, sosiaalitoimijoita, 
kaupunkeja ja viranomaisia. 
 
Tuotteen esittely 
 
Nyt ja tulevaisuudessa ajankohtainen tuote, eli kertakäyttöinen kirurginmaski, on helppo 
myydä jokaiseen talouteen ja yritykseen. 
Myymällä yksittäispakatun 50 kappaleen suu- ja nenäsuojain paketin todella edulliseen 20 
euron hintaan, ansaitsemme toimintaamme 10 euroa jokaisesta myydystä paketista. 
Maskit ovat laadukkaita ja niille on myönnetty Eurooppalainen CE-merkintä, tuote on myös 
testattu Suomessa ja samaa Maskia myydään myös terveydenhuollon käyttöön. 
Maskit on pakattu muovisuojaan yksittäin 50 kpl laatikkoon, jolloin niiden hygieeninen 
säilytys ja käyttö on ensiluokkaista. 

 
Toimintamalli on seuraava: 
 
-Piirisihteerit lähettävät jokaiseen piirinsä klubiin tämän ehdotuksen ja mukana seuraavat 
liitteet (maskiesite, tilauksen keruukuponki) 
-Klubi kerää jäseniltään tilaukset ja lähettää kokonaistilauksen suoraan maahantuojalle 
sähköpostilla tai tekstiviestillä. Tilaukset toivotaan tehtävän tammikuun 2021 loppuun 



mennessä. Tämän jälkeenkin on mahdollisuus tilata näitä maskeja mikäli korona 
tilanne ei helpota yhtään. 
 
Tilaukseen tarvitaan seuraavat tiedot:  
Klubin ja tilaajan nimi, tilaajan puhelinnumero ja sähköpostiosoite sekä klubin Y-tunnus ja 
tärkein TOIMITUSOSOITE. 
HUOM! Rahtivapaus rajaa ei ole. Maksuehto on 30 pv netto. Toimitusaika on noin 7 
päivää. 

Tilauksen lähetysosoite sähköpostilla: Petri.saarenkangas@lakkapaa.com 
                    tekstiviestillä numeroon: 0400215435 
 
Maksuliikenne 
 
Klubien jäsenet maksavat tilauksensa 20 €/laatikko, klubin tilille tai klubin itse sopimalla 
tavalla. Kuitenkin niin, että klubi voi maksaa kokonaistilauksen viimeistään 30 päivän 
sisällä siitä kun maskit on jäsenille luovutettu.  
Mikäli klubisi tukee tällä aktiviteetilla Lastenklinikoiden kummien työtä niin saatu tuotto 10 
€/laatikko maksetaan eteenpäin seuraavasti: 
 
Lastenklinikoiden kummien tilinumero on: Nordea FI21 1573 3000 1058 81 
 
Piireihin A ja M kuulut klubit maksavat viitenumerolla 1113899 
 
Piireihin E, G ja F kuuluvat klubit maksavat viitenumerolla 1113912 
 
Piireihin O, I ja L kuuluvat klubit maksavat viitenumerolla 1113886 
 
Piireihin N, B ja C kuuluvat klubit maksavat viitenumerolla 1113909 
 
Piireihin D, K ja H kuuluvat klubit maksavat viitenumerolla 1113873 
 

                                   
 
Lionsterveisin 
MDC Veikko Teerioja 
Kumppanuustoimiala 
p. 0400 410793 
veikko.teerioja@gmail.com 
 
Liitteenä on esite ja tilauslomake kierrätettäväksi/jaettavaksi/ 
tulostettavaksi klubin jäsenille.  
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